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Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 284 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) udziela 

odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania pn.: „Świadczenie usług w zakresie 

odbioru, transportu, zagospodarowania odpadów przemysłowych niebezpiecznych  

i innych niż niebezpieczne oraz dzierżawy kontenerów”. 

 

Pytanie 1. Zwracam się z prośbą o dodatkową informację - specyfikację - jakie dokładnie mają 

być pojemniki o pojemności 1m3 - na rynku jest spory wybór. 

Odpowiedź: Preferujemy pojemniki typu mauzer z odciętą górną częścią o wymiarach ok. 

1200 mm x 1000 mm x 1175 mm. Konstrukcja: wbudowana paleta umożliwiająca układanie 

pojemników w stosy. 
 

Pytanie 2. Czy można otrzymać zdjęcia odpadów? 

Odpowiedź: Zamawiający poniżej zamieszcza przykładowe zdjęcia posiadanych odpadów, 

jednakże informuje, że nie są to jedyne odpady w zakresie podanych kodów.  

 

 

                                                          
Zdjęcie 1 Odpad o kodzie 12 01 05                                                               Zdjęcie 2 Odpad o kodzie 12 01 05 
 
           

 
Zdjęcie 3 Odpad o kodzie 07 02 17 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200, 
E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIV Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000857831 

 
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pytanie 3. Czy jest możliwa wizja przed złożeniem oferty? 

Odpowiedź: Tak, wizja będzie możliwa, jednak musiałaby się odbyć w terminie  

28.04.-29.04.2025 r. W celu ustalenia terminu przeprowadzenia wizji lokalnej przez Wykonawcę 

należy skontaktować się z p. Martą Jankowską, tel. 661 332 027. 

Zamawiający informuje, że w trakcie wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania 

dotyczące treści SWZ i Opisu Przedmiotu Zamówienia. 

Osoby, które przybędą na wizję lokalną zobowiązane są posiadać przy sobie dokument 

tożsamości. Wykonawcy uczestniczący  w  wizji  lokalnej  będą  zobowiązani  do pisemnego 

potwierdzenia w protokole z wizji swojego udziału w wizji lokalnej wraz ze wskazaniem 

informacji o podmiocie, który reprezentują  podczas   wizji. Ww. protokół będzie dokumentem 

potwierdzającym odbycie przez Wykonawcę wizji lokalnej. Koszty własne związane  

z uczestnictwem w wizji lokalnej ponosi Wykonawca. 
 

Pytanie 4. Jakie zamawiający przyjmuje minima logistyczne (ile pojemników 1m3 było do tej 

pory odbierane na 1 kurs)? 

Odpowiedź: W zależności od potrzeb i zebranej ilości odpadów przez Zamawiającego, między 

5 a 10 sztuk pojemników o poj. 1m3 na jeden odbiór. 
 

Pytanie 5. Jaka jest masa transportowanych odpadów 12 01 05 w kontenerze? 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać konkretnej masy odpadów o kodzie  

12 01 05. Masa odpadów zależy od rodzaju odpadu jaki znajduje się w kontenerze. Waga waha 

się od 6  do 10 ton na jeden transport. 
 

Pytanie 6. W zależności od rodzaju pojemników 1m3 czy Zamawiający ma możliwość ich 

załadunku wózkiem widłowym do kontenera czy też na naczepę? 

Odpowiedź: Zamawiający ma możliwość załadunku ww. pojemników wózkiem widłowym do 

kontenera i na naczepę. 

 

 

z up. DYREKTORA 

Sieć Badawcza Łukasiewicz 
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